neue Romane ab November 2024

Buchungsnr Verfasser
00072816 De la Motte, Ander
00073004 Dobler, Franz
00072786 Evers, Horst
00071314 Feyerabend, Charl.
00072809 Fitzek, Sebastian
00073042 French, Nicci
00072779 Gesthuysen, Anne
00073028 Jacobs, Anne
00072830 Keegan, Claire
00072823 Keegan, Claire
00072762 Kutscher, Volker
00072854 Meyerhoff, Joachi
00073097 Norton, Graham
00072984 Osman, Richard
00072991 Riley, Lucinda
00072960 Sargnagel, Stefani
00072847 Sommerfeld, Helen
00072793 Sten, Viveca
00073035 Woods, Evie
00072977 Zeh, Juli ...

Erstellt von LEITER

Titel

Eisiges Glas (2)

Ein Sohn von zwei Mittern

Zu faul zum Nichtstun

Selma Lageriof

Das Kalendermadchen
Blutsbande

Vielleicht hat das Leben Besseres vor
Was das Leben verspricht

Kleine Dinge wie diese

Das dritte Licht

Rath

Man kann auch in die Hohe fallen
Ein Ort fir immer

Wir finden Morder

Das Madchen aus Yorkshire
lowa

Zeit des Vertrauens (3)

BlutbuB3e (3)

Der verschwundene Buchladen
Zwischen Welten
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neue Romane ab August 2024

Buchungsnr

00072700
00072656
00071444
00072601
00071130
00071185
00071178
00071161
00073356
00071437
00072694
00071383
00073349
00072632

00071154
00072724
00072717
00071420
00072670
00071406
00071390
00072618
00071413
00072595
00072687
00072663
00072625
00072649

Verfasser

Bach, Tabea
Bronsky, Alina
Brooks, Sarah
Chambers, Clare
Ericson, Penrnilla
Georg, Miriam
Georg, Miriam
Graf-Riemann, Lisa
Grant, Linda
Grisham, John
Jacobi, Charlotte
Jonasson, Ragnar
Jonuleit, Anja
Krien, Daniela
Lamballe, Marie
Link, Charlotte
Michaely, Eberhard
Morgan, Sarah
Neff, Amy

Oswald, Susanne
Paris, Helen Fran...
Pearse, Sarah
Pellini, Petra
Ramo, Satu

Rash, Ron

Schier, Petra
Steinberg, Domini..
Taschler, Judith W.
Toéibin, Colm

- Erstellt von LEITER

Titel

Weihnachten in der Rosenhoilzvilla

Pi mal Daumen

Handbuch fur den vorsichtigen...
Scheue Wesen

Im Sturm

Im Nordlicht

Im Nordwind

Zwei Familien, eine Leidenschaft

Die trotzige Schoénheit der Welt
Feinde

Weihnachten in der Villa am Elbstrand
Wintersturm

Sonnenwende (2)

Mein drittes Leben

Goldene Jahre

Dunkles Wasser

Frau Helbing und die tédlichen...

Das Winterhotel

Warte auf mich am Meer
Tannenduft im kleinen Strickladen...
Das Fundbiro der verlorenen traume
Das Retreat

Der Bademeister ohne Himmel
Hildur

Der Friedhofswarter

Vier Pfoten und zwei Weihnachtswunder
Das Wunder vom Christkindlesmarkt
Nur nachts ist es hell

Long Island
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neue Romane ab Mai 2024 ,

Buchungsnr

00070294
00070225
00070485
00070508
00070126
00070287
00070560
00070577
00070133
00070317
00069694
00070270
00070713
00070539
00070331
00070515
00070843
00070256
00070706
00070553
00070522
00070300
00070140
00070669
00070836
00070812
00070652
00070263
00070720
00070492
00070157
00070232
00070690
00070850
00070119
00070249
00070164
00070683
00070324
00070676

Verfasser

Adler-Olsen, Jussi

Agisdottir, Eva B...

Bach, Tabea
Bannalec, Jean-Lu
Becker, Elke
Bohm, Hark
Bonnet, Sophie
Bonnet, Sophie
Caplin, Julie
Colgan, Jenny
Dahl, Arne

Engel, Henrike
Eva Bjorg Agisdot
Eva Bjorg Agisdot
Faber, Kim ...

Fjell, Jan-Erik
Groh, Kyra

Harris, Robert
Herzog, Katharina
Jacobsen, Roy
Jean, Emiko

King, Stephan
Lagoda, Marion
Lind, Hera
Napolitano, Ann
Noll, Ingrid
Osman, Richard
Osman, Richard
Peetz, Monika
Rademacher, Cay
Rademacher, Cay
Read, Shelley
Riebe, Brigitte
Schikorra, Jana
Sellano, Luis
Stoéhr, Heike
Teige, Trude
Wahl, Caroline
Werkmeister, Meik
Wortberg, Christop
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Titel

Verraten )

Verschwiegen (1)

Die Rosenholzvilla

Bretonische Sehnsucht

Grole Hoffnung

Amrum

Provenzalische Tauschung
Provenzalische Schuld

Das kleine Weingut in Frankreich
Sommerhimmel iber dir und mir
Stummer Schrei

Die Hafenarztin - Ein Leben f...
Verborgen (3)

Verlogen (.Z2)

Méorderland

Dunkelhaus

Zeilengefluster

Konigsmérder

Das kleine Bucherdorf

Die Unwdrdigen

Mika im echten Leben

Holly

Der Himmel, unter dem wir Kinder waren
Zeit zu verzeihen

Hallo du schéne

Grul3 aus der Kiiche

Der Donnerstagsmordclub und d...
Der Donnerstagsmordclub oder E...
Flaschenpost aus der Vergangenheit
Verhangnisvolles Calés
Unheilvolles Lancon

So weit der Fluss uns tragt
Eifelfrauen

Die kleine Biicherei der Herzen
Portugiesischer Pakt

Der Pesthandler

Und GrolRvater atmete mit den Wellen
Windstéarke 17

Am Himmel funkein die Sterne
Gussie
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neue Romane ab Januar 2024

Standort

Buchungsnr

00069922
00069724
00069625
00069717
00069755
00069465
00069533
00069328
00069489
00069502
00069700
00069748
00069649
00069304
00069311
00069335
00069892
00069472
00069953
00069496
00069939
00069946
00069298
00069656
00069632

Verfasser

Alsterdal, Tove
Becker, Elke

Beer, Elisabeth

De la Motte, Ander
Herrmann, Elisabet
Herrmann, Elisabet
Herzog, Katharina
Hjorth, Michael ...
Holt, Anne
Kehimann, Daniel
Koppelstitter, Len
Korber, Tessa
Kubsova, Jarka
Lagrange, Pierre
Lind, Hera
Neuhaus, Nele
Neumann, Constan
Ramo, Satu
Sommerfeld, Helen
Sten, Viveca

Sten, Viveca

Stern, Anne

Stern, Anne
Wellemin, Nicole
Yrsa Sigurdardéttir
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Titel

Blinde Tunnel
Glanzende Zeiten
Die Bucherjagerin
Stille Falle

Der Teepalast

Der Teegarten
Herbstleuchten

Die Schuld, die man tragt
Eine Idee von Mord
Lichtspiel

Das Flustern im Eis
Das Leben im Grof3en und Ganzen
Marschlande
Unheilvolle Provence
Das einzige Kind
Monster

Wellenflug

Die Spur im Fjord
Zeit der Hoffnung
Tief im Schatten

Kalt und still

Die Lichter der Stadt
Lindy Girls

Spéate Ernte

Nacht
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} neue Romane ab Dezember 2023

Buchungsnr Verfasser Titel Standort
00067430 Fusco, Antonio Schatten der Vergangenheit Fus
00069465 Herrmann, Elisabet = Der Teegarten Her
00069533 Herzog, Katharina Herbstleuchten Her
00069328 Hjorth, Michael ... Die Schuld, die man tragt SL Hjo
00069489 Holt, Anne Eine Idee von Mord Hol
00069502 Kehimann, Daniel Lichtspiel Keh
00069304 Lagrange, Pierre Unheilvolle Provence Lag
00067447 Langner, Sophia Das Haus der Buchstaben Lan
00067270 Langner, Sophia Die Herrin der Lettern Lan
00069311 Lind, Hera Das einzige Kind SL Lin
00067287 Lykke, Nina Alles wird gut Lyk
00069335 Neuhaus, Nele Monster SL Neu
00069472 Ramé, Satu Die Spur im Fjord Ram
00069953 Sommerfeld, Helen Zeit der Hoffnung Som
00069496 Sten, Viveca Tief im Schatten Ste
00069939 Sten, Viveca Kalt und still Ste
00069946 Stern, Anne Die Lichter der Stadt Ste
00069298 Stern, Anne Lindy Girls Ste
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neue Romane ab Juli 2023 |

Buchungsnr

00068925
00068727
00068734
00068512
00068796
00068895
00068901
00068857
00068888
00068338
00068345
00068369
00069588
00068956
00068277
00068932
00067393
00068390
00068871
00068703
00068550
00068802
00068505
00069182
00068635
00068543
000684399
00068710
00068741
00068567
00068536
00068376
00068383
00068772
00069571
00068994
00068642
00068482
00068987
00068260
00069175
00069168
00068864
00068444
00068574
00068949
00068611
00068529
00068628
00068789
00068475
00067409
00068352
00067379
00068468
00067386
00069199

Verfasser

Alexander, Claire
Alsterdal, Tove
Alsterdal, Tove
Bannalec, Jean-Lu
Benedict, Marie
Berest, Anne

Berg, Ellen
Bomann, Corina
Bomann, Corina
Bomann, Corina
Bomann, Corina
Cline, Emma
Colgan, Jenny
Colgan, Jenny

Da Costa, Melissa
Davis, Barbara
Deen, Mathijs
Fitzek, Sebastian
Fuchs, Felicitas
Fuchs, Felicitas
Fuchs, Felicitas
Galbraith, Robert
Goldammer, Frank
Giinther, Ralf
Heldt, Dora

Heldt, Dora
Hinrichs, Anette
Hinrichs, Anette
Hiilsmann, Petra
Izquierdo, Andreas
Izquierdo, Andreas
Lambalie, Marie
Lange, Alexa Henn.
Lind, Hera
Lindgvist, Anna
Linfoot, Jane
Littlewood, Fran
Madsen, Jenny Lu
Mallery, Susan
McCarten, Anthony

Oetker, Alexander
Pauly, Gisa
Ribeiro, Gil

Riebe, Brigitte
Riley, Lucinda ...
Réhrig, Dorothee
Sebauer, Johanna
Seethaler, Robert
Stern, Anne
Suter, Martin
Swanson, Peter
Teige, Trude
Vlugt van der, Si...
Wahl, Caroline
Winter, Madita
Wolf, Lena
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Titel

Und morgen ein neuer Tag
Nebelblau (3)

Erdschwarz (2)

Bretonischer Ruhm

Die einzige Frau im Raum

Die Postkarte

Alles muss man selber machen
Sternstunde

Sturmtage

Leuchtfeuer

Wunderzeit

Die Einladung

Wintertraume in der kleinen Buchhandlung
Hochzeitsglocken auf der kleinen Insel
Apfeltage

Mondlichtfrauen

Der Hollander

Elternabend

Hanne (2)

Minna (1)

Romy (3)

Das tiefschwarze Herz

In eisigen N&chten

Winterherz

Liebe oder Eierlikor

Drei Frauen, vier Leben (2)

Tod in den Fluten

Die Tote im Kiistenfeuer

Morgen mach ich bessere Fehler
Labyrinth der Freiheit

Revolution der Traume

Ein frischer Wind

Zwischen den Sommern

Mit dem Mut zur Liebe
Lichterzauber in Schweden
Winterzauber in der kieinen...

Die unglaubliche Grace Adams

30 Tage Dunkeiheit

Man liebt nicht nur zur Weihnachtszeit
Going Zero

Né&chstes Jahr schenken wir uns nichts
Stille Nacht im Schnee

Hotel Freiheit

Dunkie Verbindungen

Das Haus der Fuchsin

Atlas

"Du wirst noch an mich denken”
Nincshof

Das Café ohne Namen

Dunkel! der Himmel, goidhell die Melodie
Melody

Neun Leben

Als Groflmutter im Regen tanzte
Die Unternehmerin von Amsterdam
22 Bahnen

Eisjagd

Winterzauber auf Syit
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