neue Romane ab November 2024

Buchungsnr	Verfasser	Titel	Standort
00072816 00073004 00072786 00071314 00072809 00073042 00072779 00073028 00072830 00072830 00072823 00072762 00072854 00073097 00072984 00072991 00072960 00072847 00072793	De la Motte, Ander Dobler, Franz Evers, Horst Feyerabend, Charl. Fitzek, Sebastian French, Nicci Gesthuysen, Anne Jacobs, Anne Keegan, Claire Keegan, Claire Kutscher, Volker Meyerhoff, Joachi Norton, Graham Osman, Richard Riley, Lucinda Sargnagel, Stefani Sommerfeld, Helen	Eisiges Glas (2) Ein Sohn von zwei Müttern Zu faul zum Nichtstun Selma Lagerlöf Das Kalendermädchen Blutsbande Vielleicht hat das Leben Besseres vor Was das Leben verspricht Kleine Dinge wie diese Das dritte Licht Rath Man kann auch in die Höhe fallen Ein Ort für immer Wir finden Mörder Das Mädchen aus Yorkshire Iowa Zeit des Vertrauens (3)	SL De SL Dob SL Eve SL Fey SL Fit SL Fre SL Ges SL Jac SL Kee SL Kee SL Kut SL Mey SL Nor SL Osm SL Ril SL Sar SL Som
000727 9 3 00073035 00072977	Sten, Viveca Woods, Evie Zeh, Juli	Blutbuße (3) Der verschwundene Buchladen Zwischen Welten	SL Ste SL Woo SL Zeh
	The second secon		

- 100

neue Romane ab August 2024

Buchungsnr	Verfasser	Titel	Standort
00072700	Bach, Tabea	Weihnachten in der Rosenholzvilla	SL Bac
00072656	Bronsky, Alina	Pi mal Daumen	SL Bro
00071444	Brooks, Sarah	Handbuch für den vorsichtigen	SL Bro
00072601	Chambers, Clare	Scheue Wesen	SL Cha
00071130	Ericson, Pernilla	Im Sturm	SL Eri
00071185	Georg, Miriam	Im Nordlicht	SL Geo
00071178	Georg, Miriam	Im Nordwind	SL Geo
00071161	Graf-Riemann, Lisa	Zwei Familien, eine Leidenschaft	SL Gra
00073356	Grant, Linda	Die trotzige Schönheit der Welt	SL Gra
00071437	Grisham, John	Feinde	SL Gri
00072694	Jacobi, Charlotte	Weihnachten in der Villa am Elbstrand	SL Jac
00071383	Jónasson, Ragnar	Wintersturm	Jón
00073349	Jonuleit, Anja	Sonnenwende (2)	SL Jon
00072632	Krien, Daniela	Mein drittes Leben	SL Kri
	Lamballe, Marie	Goldene Jahre	Zba Lam
00071154	Link, Charlotte	Dunkles Wasser	SL Lin
00072724	Michaely, Eberhard	Frau Helbing und die tödlichen	SL Mic
00072717	Morgan, Sarah	Das Winterhotel	SL Mor
00071420	Neff, Amy	Warte auf mich am Meer	SL Nef
00072670	Oswald, Susanne	Tannenduft im kleinen Strickladen	SL Osw
00071406	Paris, Helen Fran	Das Fundbüro der verlorenen träume	SL Par
00071390	Pearse, Sarah	Das Retreat	SL Pea
00072618	Pellini, Petra	Der Bademeister ohne Himmel	SL Pel
00071413	Rämö, Satu	Hildur	SL Räm
00072595	Rash, Ron	Der Friedhofswärter	SL Ras
00072687	Schier, Petra	Vier Pfoten und zwei Weihnachtswunder	SL Schi
00072663	Steinberg, Domini	Das Wunder vom Christkindlesmarkt	SL Ste
00072625	Taschler, Judith W.	Nur nachts ist es hell	SL Tas
00072649	Tóibín, Colm	Long Island	SL Tói

neue Romane ab Mai 2024

Buchungsnr	Verfasser	Titel	Standort
00070294	Adler-Olsen, Jussi	Verraten	SL Adl
00070225	Ægisdóttir, Éva B	Verschwiegen (A)	SL Ægi
00070485	Bach, Tabea	Die Rosenholzvilla	SL Bach
00070508	Bannalec, Jean-Lu	Bretonische Sehnsucht	SL Ban
00070126	Becker, Elke	Große Hoffnung	SL Bec
00070287	Bohm, Hark	Amrum	SL Bohm
00070560	Bonnet, Sophie	Provenzalische Täuschung	SL Bon
00070577	Bonnet, Sophie	Provenzalische Schuld	SL Bon
00070133	Caplin, Julie	Das kleine Weingut in Frankreich	SL Cap
00070317	Colgan, Jenny	Sommerhimmel über dir und mir	SL Colg
00069694	Dahl, Arne	Stummer Schrei	SL Dah
00070270	Engel, Henrike	Die Hafenärztin - Ein Leben f	SL Enge
00070713	Eva Björg Ægisdót	Verborgen (3)	SL Eva
00070539	Eva Björg Ægisdót	Verlogen (2)	SL Eva
00070331	Faber, Kim	Mörderland	SL Fab
00070515	Fjell, Jan-Erik	Dunkelhaus	SL Fje
00070843	Groh, Kyra	Zeilengeflüster	SL Gro
00070256	Harris, Robert	Königsmörder	SL Har
00070706	Herzog, Katharina	Das kleine Bücherdorf	SL Her
00070553	Jacobsen, Roy	Die Unwürdigen	SL Jac
00070522	Jean, Emiko	Mika im echten Leben	SL Jea
00070300	King, Stephan	Holly	SL King
00070140	Lagoda, Marion	Der Himmel, unter dem wir Kinder waren	SL Lag
00070669	Lind, Hera	Zeit zu verzeihen	SL Lin
00070836	Napolitano, Ann	Hallo du schöne	SL Nap
00070812	Noll, Ingrid	Gruß aus der Küche	SL Nol
00070652	Osman, Richard	Der Donnerstagsmordclub und d	SL Osm
00070263	Osman, Richard	Der Donnerstagsmordclub oder E	SL Osm
00070720	Peetz, Monika	Flaschenpost aus der Vergangenheit	SL Pee
00070492	Rademacher, Cay	Verhängnisvolles Calès	SL Rad
00070157	Rademacher, Cay	Unheilvolles Lançon	SL Rad
00070232	Read, Shelley	So weit der Fluss uns trägt	SL Rea
00070690	Riebe, Brigitte	Eifelfrauen	SL Rie
00070850	Schikorra, Jana	Die kleine Bücherei der Herzen	SL Schi
00070119	Sellano, Luis	Portugiesischer Pakt	SL Sel
00070249	Stöhr, Heike	Der Pesthändler	SL Stö
00070164	Teige, Trude	Und Großvater atmete mit den Wellen	SL Teig
00070683	Wahl, Caroline	Windstärke 17	SL Wah
00070324	Werkmeister, Meik	Am Himmel funkeln die Sterne	SL Werk
00070676	Wortberg, Christop	Gussie	SL Wor

Erstellt von LEITER Seite 1

10.07.2024

neue Romane ab Januar 2024

Buchungsnr	Verfasser	Titel	Standort
00069922 00069724 00069625 00069717 00069755 00069465 00069533 00069328 00069489 00069502 00069700 00069748 00069649 00069304 00069311 00069335 00069892 00069472 00069496 00069939	Alsterdal, Tove Becker, Elke Beer, Elisabeth De la Motte, Ander Herrmann, Elisabet Herrmann, Elisabet Herzog, Katharina Hjorth, Michael Holt, Anne Kehlmann, Daniel Koppelstätter, Len Korber, Tessa Kubsova, Jarka Lagrange, Pierre Lind, Hera Neuhaus, Nele Neumann, Constan Rämö, Satu Sommerfeld, Helen Sten, Viveca	Blinde Tunnel Glänzende Zeiten Die Bücherjägerin Stille Falle Der Teepalast Der Teegarten Herbstleuchten Die Schuld, die man trägt Eine Idee von Mord Lichtspiel Das Flüstern im Eis Das Leben im Großen und Ganzen Marschlande Unheilvolle Provence Das einzige Kind Monster Wellenflug Die Spur im Fjord Zeit der Hoffnung Tief im Schatten Kalt und still	SL Als SL Bec SL Bee SL De SL Her SL Her SL Hjo SL Hol Keh SL Kop SL Kor SL Kub Lag SL Lin SL Neu Räm Som Ste Ste
00069946 00069298 00069656 00069632	Stern, Anne Stern, Anne Wellemin, Nicole Yrsa Sigurðardóttir	Die Lichter der Stadt Lindy Girls Späte Ernte Nacht	Ste Ste SL Wel SL Yrs

a ton for

neue Romane ab Dezember 2023

Buchungsnr	Verfasser	Titel	Standort
00067430	Fusco, Antonio	Schatten der Vergangenheit	Fus
00069465	Herrmann, Elisabet	Der Teegarten	Her
00069533	Herzog, Katharina	Herbstleuchten	Her
00069328	Hjorth, Michael	Die Schuld, die man trägt	SL Hjo
00069489	Holt, Anne	Eine Idee von Mord	Hol
00069502	Kehlmann, Daniel	Lichtspiel	Keh
00069304	Lagrange, Pierre	Unheilvolle Provence	Lag
00067447	Langner, Sophia	Das Haus der Buchstaben	Lan
00067270	Langner, Sophia	Die Herrin der Lettern	Lan
00069311	Lind, Hera	Das einzige Kind	SL Lin
00067287	Lykke, Nina	Alles wird gut	Lyk
00069335	Neuhaus, Nele	Monster	SL Neu
00069472	Rämö, Satu	Die Spur im Fjord	Räm
00069953	Sommerfeld, Helen	Zeit der Hoffnung	Som
00069496	Sten, Viveca	Tief im Schatten	Ste
00069939	Sten, Viveca	Kalt und still	Ste
00069946	Stern, Anne	Die Lichter der Stadt	Ste
00069298	Stern, Anne	Lindy Girls	Ste

neue Romane ab Juli 2023

Buchungsnr	Verfasser	Titel	Standort
00068925	Alexander, Claire	Und morgen ein neuer Tag	SL Alex
00068727	Alsterdal, Tove	Nebelblau (3)	SL Als
00068734	Alsterdal, Tove	Erdschwarz (2)	SL Als
00068512	Bannalec, Jean-Lu	Bretonischer Ruhm	SL Ban
00068796	Benedict, Marie	Die einzige Frau im Raum	SL Ben
00068895	Berest, Anne	Die Postkarte	SL Ber
00068901	Berg, Ellen	Alles muss man selber machen	SL Ber
00068857	Bomann, Corina	Sternstunde	SL Bom
00068888	Bomann, Corina	Sturmtage	Bom
00068338	Bomann, Corina	Leuchtfeuer	SL Bom
00068345	Bomann, Corina	Wunderzeit	SL Bom
00068369	Cline, Emma	Die Einladung	SL Cli
00069588	Colgan, Jenny	Winterträume in der kleinen Buchhandlung	Col
00068956	Colgan, Jenny	Hochzeitsglocken auf der kleinen Insel	SL Col
00068277	Da Costa, Melissa	Apfeltage	SL Da
00068932	Davis, Barbara	Mondlichtfrauen	SL Davi
00067393	Deen, Mathijs	Der Holländer	SL Deen
00068390	Fitzek, Sebastian	Elternabend	SL Fit
00068871	Fuchs, Felicitas	Hanne (2)	SL Fuc
00068703	Fuchs, Felicitas	Minna (1)	SL Fuc
00068550	Fuchs, Felicitas	Romy (3)	SL Fuc
00068802	Galbraith, Robert	Das tiefschwarze Herz	SL Gal
00068505	Goldammer, Frank	In eisigen Nächten	SL Gol
00069182	Günther, Ralf	Winterherz	Gün
00068635	Heldt, Dora	Liebe oder Eierlikör	SL Hel
00068543	Heldt, Dora	Drei Frauen, vier Leben (2)	SL Hel
00068499	Hinrichs, Anette	Tod in den Fluten	SL Hin
00068710	Hinrichs, Anette	Die Tote im Küstenfeuer	SL Hin
00068741	Hülsmann, Petra	Morgen mach ich bessere Fehler	SL Hül
00068567	Izquierdo, Andreas	Labyrinth der Freiheit	SL Izq
00068536	Izquierdo, Andreas	Revolution der Träume	SL Izq
00068376	Lamballe, Marie	Ein frischer Wind	SL Lam
00068383	Lange, Alexa Henn.	Zwischen den Sommern	SL Lan
00068772	Lind, Hera	Mit dem Mut zur Liebe	SL Lin
00069571	Lindqvist, Anna	Lichterzauber in Schweden	Lin
00068994	Linfoot, Jane	Winterzauber in der kleinen	Lin
00068642	Littlewood, Fran	Die unglaubliche Grace Adams	SL Lit
00068482	Madsen, Jenny Lu	30 Tage Dunkelheit	SL Mad
00068987	Mallery, Susan	Man liebt nicht nur zur Weihnachtszeit	Mal
00068260	McCarten, Anthony	Going Zero	SL McC
00069175	Ootkor Alexander	Nächstes Jahr schenken wir uns nichts	Näc
00069168 00068864	Oetker, Alexander	Stille Nacht im Schnee	SL Oet
	Pauly, Gisa	Hotel Freiheit	SL Pau
00068444 00068574	Ribeiro, Gil Riebe, Brigitte	Dunkle Verbindungen	SL Rib
00068949	Riley, Lucinda	Das Haus der Füchsin	SL Rie
00068611	Röhrig, Dorothee	Atlas	SL Ril
00068529	Sebauer, Johanna	"Du wirst noch an mich denken" Nincshof	SL Röh SL Seb
00068628	Seethaler, Robert	Das Café ohne Namen	SL Seb
00068789	Stern, Anne	Dunkel der Himmel, goldhell die Melodie	SL See SL Ste
00068475	Suter, Martin	Melody	SL Sie
00067409	Swanson, Peter	Neun Leben	SL Sut
00068352	Teige, Trude	Als Großmutter im Regen tanzte	SL Swan
00067379	Vlugt van der, Si	Die Unternehmerin von Amsterdam	SL Vlu
00068468	Wahl, Caroline	22 Bahnen	SL Wah
00067386	Winter, Madita	Eisjagd	SL Wan
00069199	Wolf, Lena	Winterzauber auf Sylt	Zba Wol
			_DU VV01